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INVITACION PRIVADA No. 010 - 2017

- SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO PARA
EL CONSUMO DE LAS AREAS Y DEPENDENCIAS DE LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE CHiA, EMSERCHIA E.S.P.

ERVICIO DEL HOMBRE 832.003.642-0
N EL MEDIO AMBIENTE |
)YECTOS Y SOLUCIONES S.AS. 900.465.550-1

a. verificar los requisitos habilitantes de cardcter juridico, financiero y
ones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion

REQUISITOS HABILITANTES

s juridicos habilitantes del Proponente:
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Ceitificado de pago.de aportes

propuesta presentad

or FUNDACION SOCIAL AL SERVICIC DEL
RO CON EL-~MEDIO “AMBIENTE identificado con NIT. 832.003.642-0,
LANDO RODRIGUEZ BARBOSA identificado con céduia de ciudadania No.
) LE con los requisitos jUfIC]ICOS y én consecuencia, el proponente NO
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Certificado de existencia y representacion

legal X 3-6
Original de la garantia de seriedad de fa X Sin folio.
propuesta

X
Autorizagion ¢

por CARLOS _GAITAN RODRIGUEZ identifi cado £on

PEE con los requisitos juridicos y en
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Indicador

AMBIENTE.

FUNDACION SOCIAL AL SERVICIO DEL
HOMBRE Y SU ENCUENTRO CON EL MEDIO

Observaciones

VALOR

Resultado

C

NC

INDICE DE LIQUIDEZ

93.1%

El indice de liquidez es
Mayor a 2.0 por lo tanto
CUMPLE.

Elindice de

endeudamiento es menor |

a cincuenta 50%, por lo
tanto CUMPLE.

| presupuesto oficial es la

uma de $30.000.000 por
lo'tanto el Capital de

1 Trabajo es MAYOR al 50%

del vaior del contrato por

lo tanto CUMPLE

ugsta-presentada por FUNDACION SOCIAL AL SERVICIO DEL .
CON EL MEDIO AMBIENTE identificado con NIT. 832.003.642-0,
ANDO RODRIGUEZ BARBOSA identificado con cédula de ciudadania No.
IPLE con los requisitos financieros y en consecuencia, el proponente

URBAN PROYECTOS Y SOLUCIONES S.A.S

Observaciones

VALOR Resultado C |NC
El indice de liquidez es -
34.30| x Mayor a 2.0 por lo {anto
175,835,000 CUMPLE.
5,126,000
El indice de
endeudamiento es menor
5’12_610.0_0;; Y% X a cincuenta 50%, por fo
421,642;000 tanto CUMPLE.
El presupuesto oficiai es la
suma de $90.000.000 por
170.709.000 X lo tanio el Capital de

Trabajo es MAYOR al 50%
del valor del contrato por
lo tanio CUMPLE

BAN PROYECTOS Y SOLUCIONES S.A.S.
0S GAITAN RODRIGUEZ identificado con
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cédula de ciudadania No. 11441401 de Facatativa, CUMPLE con los requisitos financieros y en
consecuencia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA PROBABLE

eneral se establecic que:

cinco {05) afios en el mercade a través del
iridica, o del registro mercantil si es persona
=k-tiempo en que ha podido ejercer la

00011433 del 04 de
Enero de 1996

Certificado Camara
de Comercio

por CARLOS GAITAN RODRIGUEZ identificado con cedula de ciudadania No.
IMPLE con la experiencia general requerida para el presente proceso.

fencia: general""" xigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar
ibn de mas de 3 contratos de prestacion de servicios ejecutados en los
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» Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato yio contrato, expedida por el
representante legal de la entidad contratante, la cual debera contener la informacion referente a:
nimero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion de!
contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a
satisfaccion.

ponente haya sido un particular, se deberd allegar copia de la
tar e:su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual debera
-y objeto del contrato, identificacién de los sujetos

ha de inicio y terminacion, valor ejecutado y

I, se tomara la experiencia en
oral, 0 en valor equivalente ai
[.debera allegar copia del
bn de cumplimiento no

Desde 06 de Mayo
2015 a 03 de julio de 86 54318 | . N/A
- 2015.

de
Y
de oiicina
el
de
ibetarias
ias de la| .=

Cinco (5) meses
Desde el 09 de 87 | 482
Septiembre del 2014, '

N/A

89 -01 89.77 N/A
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NTE_ identificado con NIT. 832.003.642-0,
cado con cédula de ciudadania No. _
cuencia, el proponente HABILITA

Desde 03 de

Junio 2015 a

04 de Agosto
de 2015.
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©  FUNDACION SOCIAL AL
SERVICIO DEL HOMBRE Y SU

ENCUENTRO GON EL Mepio | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

ograma, en el cual se podra
ue se tratan de exigencias
fe podra presentar los
-establecidos en el

/v
HECTO AL,PGNS PENA TARAZONA
Direftor Administrativo y Financiero

O PLATA ARANGO
ueducto, Alcantarillado y Aseo.
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